Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki CI Games SE z siedzibą w Warszawie („Spółka”), niniejszym 
uchwala, co następuje:  

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, 
niniejszym postanawia, że zysk wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym 2022 w wysokości netto 
7.135.000 zł (słownie: siedem milionów sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) zostanie 
przeznaczony w całości na kapitał zapasowy Spółki.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki CI Games SE. podjęło uchwałę nr 8/2/2023 w głosowaniu jawnym. 
W głosowaniu wzięły udział 89 282 501 głosy.

[...]

Grupę kapitałową Spółki jednego z dwóch następujących Celów Szczegółowych, w zależności 

od tego, który z nich zostanie osiągnięty jako pierwszy: 

a) łącznego zysku netto  Grupy  Kapitałowej  CI  Games  w  latach  obrotowych  2023–2024 w 

wysokości przekraczającej 150 000 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych) („Cel 

1”), 

b) łącznego zysku netto  Grupy  Kapitałowej  CI  Games  w  latach  obrotowych  2023–2025 w 

wysokości 250 000 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów złotych) („Cel 2”). 

5. W przypadku realizacji Celu 1 albo Celu 2 Osobom Uprawnionym zostanie przyznane łącznie 

nie więcej niż 9 000 000 (słownie: dziewięć milionów) warrantów subskrypcyjnych serii D 

(„Warranty”) z prawem objęcia 9 000 000 (słownie: dziewięć milionów) akcji zwykłych na 

okaziciela serii K, z zastrzeżeniem ust. 6 poniżej. 

6. W wypadku wykonania jednego z Celów Programu, o których mowa w ust. 4 powyżej, o każde 

kolejne 25 000 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych) więcej niż wskazano w ust. 

4 powyżej, liczba Warrantów przydzielanych w związku z wykonaniem powiązanego Celu 

Programu zostanie powiększona o 1 000 000 (słownie: jeden milion), przy czym nie może ona 

wynieść więcej niż 13 000 000 (słownie: trzynaście milionów) łącznie. 

7. Szczegółowe warunki realizacji Programu Motywacyjnego zostały określone w „Regulaminie 

Programu Motywacyjnego skierowanego do kluczowych pracowników oraz 

współpracowników Grupy Kapitałowej  CI  Games,  w  tym  Członków  Zarządu  CI  Games  SE z

[...]

Grupę  kapitałową  CI  Games  jednego  z  dwóch  następujących  Celów  Szczegółowych,    w 

zależności od tego, który z nich zostanie osiągnięty jako pierwszy: 

a) łącznego zysku netto Grupy  Kapitałowej  CI  Games  w  latach  obrotowych  2023–2024 w 

wysokości przekraczającej 150 000 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych) („Cel 

1”), 

b) łącznego zysku netto Grupy  Kapitałowej  CI  Games  w  latach  obrotowych  2023–2025 w 

wysokości 250 000 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt milionów złotych) („Cel 2”). 

4. W przypadku realizacji Celu 1 albo Celu 2 Osobom Uprawnionym zostanie przyznane 

łącznie nie więcej niż 9 000 000 (słownie: dziewięć milionów) Warrantów, z zastrzeżeniem ust. 

5 poniżej. 

5. W wypadku wykonania jednego z Celów Programu, o których mowa w ust. 3 powyżej, o 

każde kolejne 25 000 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych) więcej niż wskazano 

w ust. 3 powyżej, liczba Warrantów przydzielanych w związku z wykonaniem powiązanego 

Celu Programu zostanie powiększona o 1 000 000 (słownie: jeden milion), przy czym nie może 

ona wynieść więcej niż 13 000 000 (słownie: trzynaście milionów) łącznie, co obrazuje 

poniższa tabela: 

Zysk (w mln zł) Liczba Warrantów, które mogą być przyznane 

150/250 9 000 000 

175/275 10 000 000 

200/300 11 000 000 

225/325 12 000 000 

250/350 13 000 000 

6. W przypadku istotnej zmiany struktury właścicielskiej Spółki (tj.